

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna noiembrie 2021

Beneficiar: Primăria s. Tătărești

Cod fiscal 1007601003574

Antreprenor: S. A. "Drumuri - Strășeni"

Cod fiscal 1003600111971

Contract nr. 16 din 02 noiembrie 2021

Denumirea obiectivului executat și adresa:

**Construcția a unei porțiuni de drum prin metoda de betonare
în s. Tătărești**

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	199.234,26	199.234,26	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	39.846,85	39.846,85	
TOTAL general	239.081,11	239.081,11	

Antreprenor:

S.A. "Drumuri - Strășeni"

Beneficiar:

Primăria s. Tătărești

Director Igor Gonța

Primar Oleg Panuș

Antreprenor SA Drumuri-Straseni
(denumirea)

Investitor Primaria Tataresti
(denumirea)

Obiect **Constructia a unei portiuni de
drum prin metoda de betonare in
s. Tataresti, r-l Straseni**

Valoarea lucrarilor executate **239 081,11 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe luna noiembrie 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unui sector de drum				
		1.1. Demolarea imbracamintei rutiere				
1	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	30,0000	26,58 7,64	797,28 229,09
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea materialului demolat)	100 m3	0,3000	642,37 0,00	192,71 0,00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	54,0000	6,62 0,00	357,61 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcare	100 m3	0,3000	196,23 19,23	58,87 5,77
		<i>Total</i>	lei			1 406,47
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 406,47 234,86

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Lucrari de terasament				
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Decaparea covatei)	100 m3	1,6400	642,38 0,00	1 053,50 0,00
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	309,9600	6,62 0,00	2 052,31 0,00
7	TsC51B	Lucrari la descarcare	100 m3	1,6400	196,49 19,21	322,24 31,51
8	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III (platforma drumului)	100m2	3,6000	137,23 0,00	494,04 0,00
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (platforma drumului 360 m2)	100 m3	1,4400	1 201,64 0,00	1 730,36 0,00
10	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Incarcarea)	100 m3	0,2600	642,38 0,00	167,02 0,00
11	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	49,1400	6,62 0,00	325,36 0,00
12	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,2600	1 201,12 0,00	312,29 0,00
13	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (finisare si compactare 200 m2)	100 m3	0,8000	1 201,86 0,00	961,49 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 418,61
		Total capitol: Inclusiv salariu				7 418,61 31,51
		1.3. Amenajarea imbracamintei rutiere				
14	DII10	Amenajarea stratului de egalizare din amestec optimal nisip-pietris fr.0-45 mm, H=10 cm	m3	35,0000	357,99 8,01	12 529,60 280,35
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (piatra sparta fr. 8-63 mm., h=20 cm)	m3	64,0000	556,66 32,04	35 626,24 2 050,56
16	DA17B	Acoperirea cu polietilena dubla (90 microni)	m2	310,0000	25,80 4,35	7 999,40 1 349,90
17	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile (Beton BCR3.5 XF4) h=16 cm Materiale marunte (scinduri, otel beton pt.fix.longrinelor etc.)=1,030	m3	48,0000	1 753,68 205,59	84 176,50 9 868,32
18	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	66,0000	68,00 8,54	4 487,94 563,90
19	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos	m	66,0000	71,92 13,88	4 747,03 916,34
20	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (piatra sparta LA30 fr. 8-32 mm)	m2	200,0000	44,51 1,69	8 901,87 338,56
		<i>Total</i>	lei			158 468,58
		Total capitol: Inclusiv salariu				158 468,58 15 367,93
		<i>Total</i>	lei			167 293,66
		Total capitol: Inclusiv salariu				167 293,66 15 634,30

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			167 293,66
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			3 752,23
		Total				171 045,89
		Cheltuieli de regie	12 %			20 525,51
		Total				191 571,40
		Beneficiu de deviz	4 %			7 662,86
		Total				199 234,26
		TVA	20 %			39 846,85
						239 081,11
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				15 634,30

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SA „Drumuri-Straseni”

Investitor
Primaria Tataresti

(denumirea)

(denumirea)

Director I. Gonța
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Primar O. Panuș
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



L.Ș.

Diriginte de șantier

Gh. Rusu

